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Fase 

concurso

5,5150

7,4810

6,6840

6,1940

6,9880

6,1740

7,1580

6,0340

5,6910

6,7030

6,6530

6,4600

9,0000

6,3340

6,0230

6,0000

8,2290

6,0570

6,6030

7,5570

6,2560

5,4930

6,0000

5,9300

5,8280

8,7580

5,5000

6,0000

5,5000

6,1250

5,7480

5,9310

6,2300

NombreApellido 2Apellido 1

SERGIOEXPOSITOALONSO

MARIA TERESAMARTINALIAS

RUBENMAYOARNELA

JOSE MANUELGONZALEZALVAREZ

FELIPECALVOBARBOSA

TERESACARRIZOSAAYUSO

INES MARIAHERNANDEZBENITEZ

AUGUSTOCASTILLOBARRIL

IGNACIOFERNANDEZBUENO

CARLOSNEILABENITO

RAFAELFERNANDEZCARMONA

FRANCISCO JAVIERLAVADOCANDELARIO

JOSE MARIASANCHEZCHAPARRO

ANA CRISTINAOBREGONCARRASCO

SILVIA MARIAGUERRACORDERO

MARIA TRINIDADPEÑACOLLADO

MARCO ANTONIOARROYOCORDON

MANUELPARRACORDERO

MARIA DEL PUERTODELGADOCUARTO

ANTONIO JOSEGAJONCORZO

ABELSERRANODELGADO

ISABEL MARIAPORTELACURTO

FRANCISCO DE ASISDE DIOSDOMINGUEZ

MARIA CRISTINAGALLEGODIAZ

MANUELBARBADOENCINAS

MARIA DEL CARMENCASTELLANOSDURAN

ANA MARIARAMAJOESTEBAN

MIGUEL ANTONIOGIJONESCOBAR

MARIA DEL ROSARIOGONZALEZGAJARDO

NURIADE DIOSFINEZ

INMACULADA CONCEPCIONROBLAGALAN

MARIA DEL PUERTODE CACERESGALAN

JOSE RAFAELVIVASGALLEGO33 ***0980**

31 ***7191**

32 ***4539**

29 ***8752**

30 ***6191**

27 ***5181**

28 ***7887**

25 ***3152**

26 ***4728**

23 ***8796**

24 ***6620**

21 ***3416**

22 ***6218**

19 ***5542**

20 ***1479**

17 ***2634**

18 ***4961**

15 ***6290**

16 ***9949**

13 ***6195**

14 ***9015**

11 ***8729**

12 ***7936**

9 ***4942**

10 ***7732**

7 ***3620**

8 ***5863**

5 ***9610**

6 ***5395**

3 ***6726**

4 ***7553**

1 ***6005**

2 ***3161**

Número de Aspirantes:

Nº Nif

Especialidad Gestión de proyectos ambientales

Fase: Fase de Oposición

Turno Libre

Listado Aprobados

Consejería para la 

Transición Ecológica y Sostenibilidad

JUNTA DE EXTREMADURA

Secretaría General

Lista de Notas Primer Ejercicio - LISTA DE ESPERA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y SOSTENIBILIDAD 2022

Ejercicio: 1

Cuerpo Tecnico
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6,7700

5,8210

7,2800

7,2820

6,5000

6,8090

7,0910

6,4760

6,3130

6,2010

5,6810

6,0010

6,0440

6,1980

6,7650

5,2000

5,7930

6,8150

6,4200

8,5000

5,5000

6,5800

6,5000

6,6510

6,2730

5,6270

7,1060

5,9920

6,6600

6,0860

5,6730

5,8900

6,4210

6,8300

6,5900

6,0940

5,9840

6,3140

7,2130

6,7200

6,9830

6,8260

8,7060

5,8820

6,8500

6,2460

6,2800

5,7990

6,2490

6,0060

5,1000

6,5800

6,1600

5,7300

8,6560

CARLOS ALBERTOFRANCOGARCIA

MANUELALORITEGARCIA

MARIA VANESAGALLEGOGARCIA

MARIA DOLORESVERAGARCIA

JESUSPEREZGARCIA

JAIMEIGLESIASGIL

MARIA CRISTINAVILLAFAINAGARCIA

OSCARROMANGOMEZ

LAURAROMANGODOY

DOMINGOROYANOGONZALEZ

JESUSCUADRADOGONZALEZ

PILARVILLALOBOSGRAGERA

ANTONIO MARIASANCHEZGONZALEZ

JULIOLOPEZGRUESO

EVA MARIAFRAGOSOGRANJO

MANUEL ALFONSOMERINOHERNANDEZ

REMEDIOSDOMINGUEZGUERRERO

ANGELNOGALESHURTADO

MARIA CARMENMEJIASHERRANZ

JUAN MANUELHERNANDEZJULIAN

JOSE MANUELMARTINJIMENEZ

JUAN BENITOPULIDOLARGO

ALFONSOVARELAJURADO

PEDROVILLAVERDELUENGO

MARIA FERNANDADIAZLAVADO

VIRGINIA MANGAS SANCHEZSANCHEZMANGAS

SUSANAPEREZMALLO

ALBERTOREVUELTAMARINA

AZAHARABARBANCHOMAÑERO

SUSANAMONTEROMARTIN

EDUARDOJERONIMOMARTIN

FATIMANARANJOMARTINEZ

RAMONSOLO DE ZALDIVARMARTIN

PABLOLOPEZMATOS

EUSEBIORANGELMARTINEZ

MARIABARROSOMONTERO DE ESPINOSA

ANGELBENAVENTEMOLANO

LORETOBARRERAMORENO

PALOMABABIANOMORAGA

IVANMARTINMUÑOZ

ISMAELMIRANDAMORENO

MARIASANTISTEBANMUÑOZ

EVA MARIAQUIJADAMUÑOZ

FRANCISCO ELIASCORRALNIETO

VIRGINIADIAZNARANJO

ALFREDOGRANADOORTIZ

MARIA ROSARODRIGUEZNIETO

JULIANFERNANDEZPALACIOS

JAIMEBOTEOSORIO

RUBENPANIAGUAPANIAGUA

CARLOSMORENOPALOMERO

VICTOR MANUELLOPEZPARRA

JOAQUINSANZPAREJO

JOSE MANUELMORENOPEREZ

FRANCISCO MANUELMANCHONPEREZ87 ***9656**

88 ***5772**

85 ***7871**

86 ***0428**

83 ***6895**

84 ***2772**

81 ***9628**

82 ***0922**

79 ***8015**

80 ***3006**

77 ***7394**

78 ***6374**

75 ***2395**

76 ***8558**

73 ***8099**

74 ***0397**

71 ***5896**

72 ***9752**

69 ***4337**

70 ***3797**

67 ***6239**

68 ***7404**

65 ***8283**

66 ***7980**

63 ***0448**

64 ***2141**

61 ***5857**

62 ***1681**

59 ***4352**

60 ***2292**

57 ***7895**

58 ***0950**

55 ***5003**

56 ***4516**

53 ***2229**

54 ***4117**

51 ***8478**

52 ***0937**

49 ***5390**

50 ***0146**

47 ***8403**

48 ***4984**

45 ***8773**

46 ***5945**

43 ***6897**

44 ***6607**

41 ***5499**

42 ***3081**

39 ***7587**

40 ***0098**

37 ***2486**

38 ***9166**

35 ***7564**

36 ***4383**

34 ***4849**
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5,3190

6,3200

6,1210

7,5000

6,3200

6,7500

5,6280

5,9870

5,5480

6,4700

5,7420

6,0000

7,4140

7,1900

6,3110

6,1440

9,0000

7,1000

5,5000

6,6180

6,3780

7,2920

7,3090

5,7700

CONSUELOGOMEZQUESADA

ROBERTOROBLEDOPRIETO

PABLOGUZMANRAMIRO

ALICIAVERARAMIREZ

MARIA DEL PILARLOPEZRODRIGUEZ

VIRGINIARODRIGUEZREPISO

MANUELPEREZROMAN

JUAN ANTONIOPANTOJARODRIGUEZ

ALICIAMAYORALROSALES

MARIA DEL CARMENMONAGOROMERO

ISABELCEPILLOSAEZ

CRISTINASANTANORUBIO

ALBERTOHERREROSANCHEZ

JUANGOMEZSANCHEZ

ANTONIOGODOYSANCHEZ PORRO

INMACULADAMORENOSANCHEZ

RAQUELMORASIMANCAS

MARIASANZSANZ

LORENAFERNANDEZTORRES

AGUSTINROMEROSOJO

SORAYACERRATOVALLE

ANTONIO MARIATENAVALENZUELA

PEDRO MANUELMORENOVELARDE

CATALINAPARDOVAZQUEZ111 ***5937**

112 ***5807**

109 ***5239**

110 ***5460**

107 ***3522**

108 ***0016**

105 ***3296**

106 ***6805**

103 ***7816**

104 ***7852**

101 ***7268**

102 ***3309**

99 ***4992**

100 ***7920**

97 ***6775**

98 ***9120**

95 ***8655**

96 ***9627**

93 ***3731**

94 ***9805**

91 ***5254**

92 ***2106**

89 ***5987**

90 ***9912**
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